Отдел образования и охраны прав детства администрации      муниципального района

«Мосальский район»

249930,г.Мосальск,ул.Советская,10.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ

от  22.11.2021 г.                                                                                                                         № _73__

О направлении на курсы

повышения квалификации

На основании плана работы  отдела образования и охраны прав детства администрации

МР «Мосальский район»  на 2021-2022 учебный год, в целях повышения квалификации

работников дошкольной образовательной организации и качества образовательных программ

дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить в Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Институт

изучения детства, семьи и воспитания Российской академии образования» на курсы повышения

квалификации по дополнительной профессиональной программе «Проектирование рабочих

программ воспитания в дошкольных образовательных организациях».

 Форма обучения: заочная с применением дистанционных образовательных технологий.

 Трудоемкость программы: 36 часов.

Сроки обучения: с  01 декабря 2021 г.  по 15 декабря 2021 г.  следующих слушателей:

№

п/п

ФИО

(полностью)

Место работы Должность Контактная

информация

1.  Архарова

Надежда

Вячеславовна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89105450433

2.  Гарманова Ирина

Евгеньевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

учитель-

дефектолог

89657093137

3.  Евсикова Елена

Юрьевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89106047045

4.  Кобякова Елена

Николаевна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

инструктор по

физической

культуре

89066418588

5.  Комыгова Галина

Леонидовна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

старший

воспитатель

89105208506

6.   Кудряшова

Елена

Владимировна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89106048339

7.  Сальникова

Светлана

Вячеславовна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89105166184

8.  Селезнева Ирина

Александровна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89108616515

9.  Семина Татьяна

Ивановна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89805132640

10.  Бобровская

Евгения

Александровна

МКДОУ Мосальский

детский сад

комбинированного вида

«Радуга»

воспитатель 89534665600

Заведующая отделом образования

и охраны прав детства:                                                                                     О.А.Устюхина

С приказом ознакомлены: